
Zarządzenie Nr 213/2025 

z dnia 01.10.2025 r. 

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 192/2025 z dnia 03.09.2025 r.  

 

w sprawie:  wprowadzenia Regulaminu rekrutacji na szkolenia z zakresu problematyki osób  

ze specjalnymi potrzebami, w tym z niepełnosprawnościami, dla pracowników 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.   

 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

(t.j. Uchwała nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia 25.01.2023 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. W Załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 192/2025 z dnia 03.09.2025 r. Rektora SUM dokonuje 

się następujących zmian:  

 

a) w § 1 dodaje się ust 1a w brzmieniu:  

„Niniejszy regulamin dotyczy wyłącznie szkoleń, dla których jest prowadzona 

rekrutacja w formie otwartej.” 

 

b) w § 3 dodaje się ust 6a w brzmieniu:  

„W przypadku, gdy w procesie rekrutacji na dane szkolenie liczba pracowników 

spełniających kryteria opisane w niniejszym Regulaminie, jest większa niż określony 

limit miejsc na to szkolenie, do udziału w tym szkoleniu zostanie zakwalifikowany 

maksymalnie jeden pracownik reprezentujący tę samą jednostkę organizacyjną,  

z zachowaniem pozostałych kryteriów rekrutacji. Pozostali pracownicy danej jednostki 

organizacyjnej będą tworzyć listę rezerwową.” 

 

2. Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 192/2025 z dnia 03.09.2025 r. otrzymuje nowe brzmienie, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.    

 

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 192/2025 z dnia 03.09.2025 r. nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

         prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

Otrzymują: 

− Prorektor ds. Studiów i Studentów, 

− Dziekani Wydziałów ŚUM, 

− Z-ca Kanclerza ds. Dydaktyczno-Informatycznych, 

− Z-ca Kanclerza ds. ds. Działalności Badawczej, 

− Kwestor, 

− Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych, 

− Dział Kontroli i Audytu,  

− Inspektor Ochrony Danych, 

− a/a. 


